Окружная избирательная комиссия

по Моргаушскому одномандатному избирательному округу №8

по выборам депутатов Государственного Совета

Чувашской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 августа 2006 года

                                         №10/1

О регистрации Давыдова Александра Платоновича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва по Моргаушскому  одномандатному избирательному округу №8

Проверив, соблюдение требований Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 г. № 9 «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении в порядке самовыдвижения Давыдова Александра Платоновича

кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва, рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по  Моргаушскому одномандатному избирательному округу №8 для регистрации кандидата, проверив достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» окружная избирательная комиссия по Моргаушскому  одномандатному избирательному округу №8 решила:
1. Зарегистрировать Давыдова Александра Платоновича, 1973 года рождения, проживающего в д. Нижние Панклеи  Моргаушского района Чувашской Республики, директора ООО «Моргаушрайбыт», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва по Моргаушскому одномандатному избирательному округу №8 24 августа 2006 года, 17 часов 00 минут.

2. Выдать Давыдову Александру Платоновичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

окружной избирательной комиссии

А.В.Андреев

Секретарь

окружной избирательной комиссии

В.Н.Фомина